[image: image1.jpg]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.08.2012 № 402-МНПА

О внесении изменений  в решение Новокузнецкого районного Совета народных депутатов от 17.04.2012 № 368-МНПА «Об установлении тарифов на услуги муниципального казенного предприятия «Автотранспортное предприятие Новокузнецкого муниципального района»
Принято Новокузнецким районным

Советом народных депутатов

21 августа 2012 года

1. Внести  в решение Новокузнецкого районного Совета народных депутатов от 17.04.2012 № 368-МНПА «Об установлении тарифов на услуги муниципального казенного предприятия «Автотранспортное предприятие Новокузнецкого муниципального района» следующие  изменения:

1) дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. Установить, что коэффициент к тарифу на платные услуги муниципального казенного предприятия «Автотранспортное предприятие Новокузнецкого муниципального района» не применяется при расчете стоимости оказанных услуг муниципальным учреждениям, зарегистрированным на территории Новокузнецкого муниципального района и администрациям сельских поселений входящих в состав Новокузнецкого муниципального района.
2) дополнить таблицу приложения строками следующего содержания:

	1
	Вакуумная машина КО-505 АГ на базе Камаз 65115
	950,8

	2
	Камаз 65115-863-30
	937,7

	3
	Камаз 65115-863-30 (мусоровоз)
	1 138,5

	4
	Камаз 65115-863-30 (самосвал + прицеп)
	1 101,4

	5
	Урал 6370 (самосвал)
	1 290,7

	6
	Автоцистерна 4649А212 651152
	927,8

	7
	Автобус Huaxia AC6650KJ
	608,1

	8
	Урал 4320(вахта)
	737,7

	9
	ПАЗ 32053
	647,5

	10
	Skoda Octavia
	400,7

	11
	УАЗ 2206
	536,9

	12
	УАЗ Патриот
	460,6

	13
	Грунторез ТГ-170М. 01-1Е с

АТМ.00.00.000-11
	1 655,9

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новокузнецкого

муниципального района                                                                     А. И. Мирошник

Председатель Новокузнецкого

районного Совета народных

депутатов                                                                                              О. Г. Шестопалова